10.

11

13.

14.

15.

16.

17.

18.

MeponpuaTtue 1lTpumecTp

Mepcoset

O6Lee poanTebCKoe cobpaHme
\
(1 knacchbl)

OTKpbITbI YPOK (aTTeCTauVoHHbIIA)
OTKpbITbI YPOK «YUMMCS NEeTb»

OTKpbITbI YPOK «PUCYHOK»
(aTTECTALUMOHH bii)

OTKpbITbIM YPOK (aTTecTauMoHHbIN)

Nekyms-6ecena «OceHHUEe 06psabl U
obbl4an»

OTKpbITbIM YPOK (aTTeCTaLMOHHbIN)

OTKpbITbIN YPOK «XKMBONUCH»
(aTTecTauMoHHbIN)

OTKpbITbIN YPOK

OTKpbITbIV YPOK (aTTeCTaLMOHHbIN)

o« ;>

PoguTtenbckoe cobpaHue
(honbKIOpHOro otaena - =

OTKpbITbIA YPOK
TexHMYecKni 3a4eT MnajLuve Knacebl

PoguTtensckoe cobpaHue
thopTenmaHHoro otgena
PoauTtenbckoe cobpaHue HapoaHOro
oTgena - em - - —
KOHTpO/IbHbIE YPOKM MO 06LLMM
npegmeTam

OK3ameH 3a 1 TpuMecTp:
thopTenmnaHo

HapoAHble NHCTPYMEHTbI

YTBEpXKOato:

N q//mDEA'AL [PapxyTanHosa J1.1M/

OaTta

30.08.12r.

14.09.12r.

24.09.12r.

il rmmy

25.09.12r.

Yy r-

27.09.12r.

8.10.12r.

10.10.12r.

16.10.12r.

17.10.12r.

18.10.12r.

25.10.12r.

25.10.12r.

26.10.12r.

29-30.10.12r.

5.11.12r.

8.11.12r.

w o

J 2-16.11.12r.

8.11.12r.
9.11.12r.

C

OTBEeTCTBEHHbIW

3aByuy
£ :
Bce npenogasatesniv

1

Kproukosa E.A
[}
CaxaytguHosa P.A.

HypTtanHosa J1.M.
gAlt

Mapunosa 3.A.

MabieBsa A-ls.

KptoukoBa E.A '

HypTtavHosa J1.M.

AV vl 1
aHyTanHoBa J1.A.

-, bl

1P

Mapuvnosa 2.A.
Bx

Mpenogasatenn otaena

Ncmarmnnos N.A.

.nr

3aByy

MpenogasaTtenu otaena
Mpenogasatenw oTaena
Voo : 51

3aByuy “

Bce npenogasaresnin

LA



19.

20.

21.

22.

23.
24,
25.
26.
27.

28.

29.

30.
31.

32.

33.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
4]1.

[lyX0Bble WHCTPYMEHTbI

PoanTenbckoe cobpaHme

OTKpbITbI akafeMUYecKnii KOHLUEePT
(Baw. PonbKIoOpHOE 0TAeNeHUE)
OTKPbITbIA YPOK M0 COMbdepKNo

(1 xnacc)

Mepcoset no utoram | TpymecTpa

MeponpusaTtue Il TpumecTp
OTKpbITbI YPOK
OTKpbITbIN YPOK
MpocnyLwivBaHme roc. nNporpamMmbl
KoHLUepTHOe poanTesnibcKoe cobpaHme

OTKPbITbIV aKageMNYeCKUi KOHLepT
Xopeorpagmyeckoro oTAeneHns
Mpome>KyTOUHbIV 3K3aMeH (rbeca -

aHcamb/1b)

MpocmoTp Xy[o0XKecTBEeHHOro
oTAeNeHns

OTKpbITbIN YPOK

MpocnywveaHme roc. nporpammel (0,5
Han3ycTb)

KOHTpO/IbHbIE YPOKM 10 06LLMM
npeameTam

OTKprTbIe aKaieMN4YeCcKMe KOHLIEPTHI

thopTeNMaHHOro, HapoOAHOr0, AyX0BOro

OTAEe/0B

Mepcoset no utoram Il TpumecTpa
MeponpuaTtue lll TpumecTp

OTKpbITbIV YPOK (aTTeCTaLMOHHbIN)

OTKPbITbIM YPOK (aTTecTauuoHHbIA)7’

3K3ameH Mo A0M. UHCTPYMEHTY

OTKPbITbIA YPOK

PoguTtenbckoe cobpaHue

PoguTenbckoe cobpaHue

OTKpbITbI YPOK (M1aALwLmniA xop)

12.11.12r.

12.11.12r.

16.11.12r.

19.11.12r.

-
22.11.12r.

OaTta

28.11.12r.
29.11.12r.
10.12.12r.
13.12.12r.
14.12.12r.

17-18.12.12r.

24.12.12r.

30.01.13r.
31.01.13r.

7-13.02.13r.

14-15.02.13r.

19.02.13r.
OaTa
' 26.02.13r.
27.02.13r.
MapTt
11.03.13r.
12.03.13r.
14.03.13r.
20.03.13r.

';: Oin m

Manbiwes HO.H.

CaxaytauHosa P.A.

cnamosa I;.H. i

7!

- 77:1 =7 -Y7H

AunpekTop
OTBETCTBEHHbIN
ManHyTanHoB M.M.
MyxameToBa A'..J;‘.
3aByH A
JyxoBoe oTesnieHve
Mpenopasartenun otgena

Bce npenogasartenmn

Mpenopasartenun otgena

Annasposa J1.A.
3aByuy
e

Bce npenogasateniv

3aByy

AvpekTop
OTBETCTBEHHbIN

Annbmyxametosa P.P.

MukyunH A.B.

3aByy

Xagblesa I.P.

Maubiwesa A.B.

Mavibiwes HO.H.

ManbiweBa A.B.

i)



42,

& R

47.

49.

51.
52.

53.

55.

56.

57.

(8l vimi-:ov

OTKpbITbI YPOK (aTTecTalMOHHbIN)

TexXHNYEeCKUIA 3a4eT (CTapLume Kiaccbl)

OTKpbITbIM YPOK (aTTepTaLOHHbIIA)
OTKPbITbIA YPOK

OTKpbITbI YPOK

MpocnyLumBaHme BbIMyCKHUKOB
(nporpamma Ham3ycTb)

OTKPbITbIA YPOK

Ha Temy: «/rpa B akKOMMaHEMEHTE
AKaZeMNYECKUIA KOHLEPT
Xopeorpaguyeckoro oTaesieHus
"oc. 3K3ameH Mo aHcamb6/1o,
aKKOMMaHEMEHTY.

"oc. ak3ameH

KOHTpOsIbHbIE YPOKM MO 06LLMM
npeamMeTam

OTKpbITbIV akafeMNYeCKUIA KOHLEPT
PYCCKOro v 6alKMpcKoro
(hoNbKAOPHBLIX OTAENEHWIA.
AKageMnyecKnii NpocMoTp
XY[0>KECTBEHHOI0 OTAe/NeHNS
MepeBoAHble 3K3aMeHbl B M/1aALLINX
Knaccax (Bapvauun, rnbeca)
MepeBoaHble 3K3aMeHbl B CTapLLUMX
Knaccax (Bapvaumm)

Mepcoset no utoram Il TprmecTpa

Ctfi

[

Al

; 21.03.13r. AnnbmyxameTtosa P.P.
21-22.03.13r. 3aByd
; 22.03.13r. MukyuwivH A.B.
Sbm:
1.04.13r. MaHaHoBa @®.C.
r JAA
2.04.13r. MvpaHoBa 3.9.
2-3.04.13r. 3aByu
4.04.13r. Manebiwes 10. .
S)r;
D w4
26.04.13r. Mpenogasartesniv
oe..... - e lrjfi— =
1 {
29.04.13r. 3aByy
SJIliHE ;.1 .=
ry;-
13-17.05.13r. Bce npernogasarenm
22-28.05.12r. Bce npenopasartenv
23.05.13r. Mpenogasarenn oTaesnios
24.05.13r. Mpeviogasarenu otgena
28.05.13r. Bce npenopasatenu
29-30.05.13r. Bce npenogasatesniv
31.05.13r. AunpekTop



